

**ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ**  
**KALİTE VE AKREDİTASYON KOORDİNATÖRLÜĞÜ**  
**TOPLANTI TUTANAĞI**

**Tarih:** 13.05.2024

**Gündem:** Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğünün Faaliyet Planlaması

**KARAR:**

- Ardahan Üniversitesi toplumsal katkı alanlarının belirlenmesi için merkezi yönetim birimleri, yerel yönetim birimleri, sektörel birimler ile çalıştaylar gerçekleştirilmesine,
- Misyon ve vizyon arama konferanslarının düzenlenmesine,
- Öğrenci şuralarının gerçekleştirilmesine

**Oy birliği** ile karar verilmiştir.

**Ek:** Faaliyetler için Gerekçeli Karar.

**Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü**

Dr. Öğr. Üyesi Erman KAÇAR  
**Koordinatör**

Doç. Dr. Nilcan MERT  
**Koordinatör Yrd.**

Dr. Öğr. Üyesi Z. Hande AKATA  
**Koordinatör Yrd.**

Öğr. Gör. Dr. Benazir ÖZTÜRK  
**Koordinatör Yrd.**

## FAALİYETLER İÇİN GEREKÇELİ KARAR

### ÇALIŞTAY İÇİN GEREKÇE

Yükseköğretim kurumlarının eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı faaliyetleri ile idari hizmetlerinin kalite düzeylerine ilişkin ulusal ve uluslararası kalite standartlarına göre değerlendirilmesi kapsamında Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından dört başlıkta değerlendirme raporlarının hazırlanması talep edilmektedir. Üniversiteler Birim İç Değerlendirme Raporlarını ve Kurum İç Değerlendirme Raporlarını oluştururken “Liderlik, Yönetişim ve Kalite; Eğitim ve Öğretim; Araştırma ve Geliştirme; Toplumsal Katkı” başlıkları altında değerlendirme yapmakta kanıtlar sunmaktadırlar. Değerlendirme başlıklarından ilk üç maddenin kanıtlanabilirliği açısından üniversite içi faaliyetlerin, bilimsel araştırmaların niteliği ve niceliği birim ve kurum değerlendirme raporlarının hazırlanması noktasında kanıtlanabilirliği mümkün kılmaktadır. Ancak son başlık olan toplumsal katkı alanlarının tespiti noktasında toplumsal katkı kanıtlarının toplumla üniversite ilişkisini ortaya çıkarır nitelikte olması önemli olup, bu anlamda toplumsal katkı alanlarının belirlenmesinde somut kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.

Toplumsal katkı alanlarının belirlenmesi açısından Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü tarafından il genelindeki kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileriyle çalıştaylar serisi yapılması planlanmaktadır. Planlanan çalıştaylar kapsamında merkezi yönetim birimlerinin, yerel yönetim birimlerinin ve sektörel işbirliğini sağlayan kuruluşların temsilcileriyle bir araya gelinmesi, toplumsal katkı alanlarının belirlenmesine yönelik sorularla bir durum tespiti yapılması, ilerleyen süreçte toplumsal alanı temsilen kurumların beklentilerinin ve taleplerinin belirlenmesi hedeflenmektedir. Bu doğrultuda üç farklı çalıştay düzenlenmesi planlanmaktadır.

### ÇALIŞTAY - I

#### ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI ALANLARININ BELİRLENMESİ: Merkezi Yönetim Birimleriyle İşbirliği Çalıştayı

##### Çalıştay Davetlileri

Ardahan Valiliği

İlçe Kaymakamlıkları (Göle, Hanak, Posof, Çıldır, Damal)

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

İl Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü

İl Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü

İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü

İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü

İl Sağlık Müdürlüğü

İl Göç İdaresi Müdürlüğü

AFAD İl Müdürlüğü

## **ÇALIŞTAY - II**

### **ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI ALANLARININ BELİRLENMESİ: Yerel Yönetim Birimleriyle İşbirliği Çalıştayı**

#### **Çalıştay Davetlileri**

Ardahan Belediyesi

Ardahan İl Özel İdaresi

İlçe Belediyeleri (Göle- Hanak- Çıldır- Posof- Damal)

İlçe özel idareleri (Göle- Hanak- Çıldır- Posof- Damal)

## **ÇALIŞTAY - III**

### **ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI ALANLARININ BELİRLENMESİ: Sektörel İşbirliği Çalıştayı**

#### **Çalıştay Davetlileri**

Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası

Ardahan Esnaf ve Sanatkarlar Odası

Ardahan Ziraat Odası

SERKA Ardahan Yatırım Destek Ofisi

İŞKUR İl Müdürlüğü

## **ÇALIŞTAY SORULARI**

Çalıştay kapsamında kurum temsilcileriyle yapılacak olan odak grup görüşmelerinde davetlilere yöneltilen sorular Ardahan Üniversitesinin Toplumsal Katkı Alanlarının belirlenmesine yöneliktir. Çalıştay soruları;

- 1- Ardahan Üniversitesini topluma hizmet noktasında nasıl değerlendiriyorsunuz? Topluma katkı noktasında üniversitenin katkıları nelerdir?
- 2- Ardahan ilinin en önemli sorunu ya da sorunları (kurumunuz özelinde) nelerdir? Üniversite bu soruna nasıl katkı sundu ya da sunmalıdır? Üniversiteden beklenti nedir?
- 3- Ardahan Üniversitesi topluma hizmet noktasında hangi önceliklerle, hangi mekanizmalarla, hangi araçlarla hareket etmelidir?
- 4- Ardahan Üniversitesinin temsil ettiğiniz kurumla birlikte yürütmüş olduğu işbirliği süreçlerini nasıl değerlendirmektесiniz? Bu konuda beklentiniz var mı? Gelecekte kurumunuzla üniversite arasında nasıl bir işbirliği olmasını önermektесiniz?

## ÇALIŞTAY ORGANİZASYON KURULU (Belirlenmeli)

Başkan

Eş Başkan

Genel Sekreter

## ÇALIŞTAY DÜZENLEME KURULU (Belirlenmeli)

Düzenleyen Hocalar (liste uzun olabilir)

Raportör (2 tane)

## ÇALIŞTAY DAVETLİLERİ (Belirlenmeli)

Davetli Kurumlar

## **MİSYON VE VİZYON ARAMA KONFERANSI GEREKÇE**

Ortak görüş yaratmak, ortak sorunlara çözüm bulmak, daha iyiye ulaşmak, gelişim için neler yapılması gerektiğini belirlemek, ortak hedefler seçmek amacıyla bir çalışma düzeni sağlayan arama konferansları Ardahan Üniversitesine misyon ve vizyon belirlemek üzere 30 ya da 40 iddia sahibinin bir araya getirilmesi ile düzenlenecektir.

Ardahan Üniversitesi Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü olarak üniversitemiz kalite çalışmaları kapsamında yeni hedefler belirlemek, gelecek tasarımını paydaşları ile birlikte oluşturmak, misyon ve vizyon alanlarını genişletmek amacıyla arama konferansı gerçekleştirmeyi planlamaktadır. Söz konusu arama konferansı neticesinde ortaya konulan yeni misyon ve vizyon alanları kapsamında 2025-2029 Stratejik Planının da çerçevesi belirlenecektir. Stratejik plana yansıtılan yeni hedefler üniversitemizin kalite ve akreditasyon süreçlerine katkıda bulunacak, gerçekleşen hedeflerin faaliyet planlarına yansıtılması ile kalite çalışmaları kapsamında yapılması hedeflenenlerin de somut göstergelerle ortaya konulması amaçlanmaktadır.

Yeni misyon ve vizyon alanlarının belirlenmesi açısından Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü tarafından **Ekim ya da Kasım ayında** üniversitelerin idari temsilcileri ve uzman akademisyenlerin katılımı ile geniş kapsamlı misyon ve vizyon arama konferansı yapılması planlanmaktadır. Planlanan arama konferansı kapsamında Ardahan Üniversitesi için yeni misyon ve vizyon alanlarının belirlenmesine yönelik bir durum tespiti yapılması ve gelecek için yeni hedefler barındıran bir yol haritası belirlenmesi amaçlanmaktadır.

## **ÖĞRENCİ ŞURASI İÇİN GEREKÇE**

Yükseköğretim kurumlarının en önemli iç paydaşı olan öğrenciler kalite süreçlerinin merkezinde yer almaktadır. Yükseköğretimde kalite, bireylerin sürekli gelişimini ve evrensel niteliklere ulaşmasını amaçlayan bir güvence sistemini temsil etmektedir. Dolayısıyla iç paydaşlar olan öğrencilerin üniversitelerin kalite süreçlerine nasıl baktıkları ve nasıl değerlendirdikleri üniversitelerin kalite ve akreditasyon süreçlerine yön vermesi noktasında oldukça önemlidir. Öğrencilerin üniversitenin eksikliklerini, fırsatlarını ve risklerini objektif bir şekilde değerlendirip, eğitim aldıkları kurumların gelişimine katkıda bulunma potansiyelleri bulunmaktadır. Zira öğrencilerden alınan geri bildirimler üniversitelerin gelişimi ve kalite güvencesinin sağlanması için büyük önem taşımaktadır. Bu doğrultuda Ardahan Üniversitesi Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü olarak kalite süreçlerinin takibinde üniversitenin tüm birimlerine yol göstermesi açısından her yıl düzenli olarak belirli temalarda öğrenci şuraları düzenlenmesi planlanmaktadır.

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı için ilk Öğrenci Şurası

**“Ardahan Üniversitesinde Öğrenci Olmak” Temalı Öğrenci Şurası I**

**(Güz Dönemi)**

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı için ikinci Öğrenci Şurası

**“Dijital Çağda Ardahan Üniversitesinde Öğrenci Olmak” Temalı Öğrenci Şurası II**

**(Bahar Dönemi)**